
Pos 

S1 AMATORI 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato 

DNS 

S1 OPEN 

1 

2 

Non Classificato 

DNS 

S3 UNDER 24 

1 

2 

Num. 

10 

71 

35 

517 

297 

600 

2 

66 

27 

936 

287 

Nome 

MENEI DOMENICO 

FISCHETTI MARCO 

RICCARDI EDOARDO 

GREGORIO FABRIZIO 

CAPORETTO DANILO 

CARLUCCIO GIUSEPPE 

LEONE VLADIMIRO 

VITTORIO DANIELE 

MATARAZZO CARMINE 

POMPILIO TOMMASO 

PALAZZETTI ROBERT 

Giri 

13 

13 

13 

12 

12 

13 

13 

13 

12 

Tempo Totale 

15:16.410 

15:21.004 

16:12.176 

15:26.677 

16:28.465 

15:12.438 

15:35.336 

16:10.351 

15:41.650 

Diff 

4.594 

55.766 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

22.898 

DNS 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:09.527 

1:09.351 

1:13.414 

1:16.104 

1:18.554 

1:08.497 

1:10.589 

1:09.702 

1:17.311 

Nel Giro 

9 

10 

11 

6 

2 

0 

7 

6 

0 

6 

12 

Velocità Migliore 

81,655 

81,862 

77,331 

74,598 

72,271 

- 

82,882 

80,426 

- 

81,450 

73,433 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

0 

250 

210 

0 

250 

210 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.972 

Velocità  Media 

80,886 

Miglior tempo sul giro 

1:08.497 

Velocità Migliore 

82,882 

Giro Migliore di 

2 - LEONE VLADIMIRO 
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Campionato Supermoto Centro Sud Italia 

S1 Ama S1 Open S3 Under 24 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:28:19 

Supermotodromo del Levante 1,577 km 

07/03/2021 16:10 

CAMPIONATO SUPERMOTO CENTRO SUD ITALIA 2021
SUPERMOTODROMO DEL LEVANTE –  BINETTO (BA)

7 MARZO 2021


